
 
 

 

 

2024年２月13日 

各    位 

会 社 名  株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ 

代表者名  代表執行役会長兼社長 土井 春彦 

 (コード番号：2427  東証プライム) 

問合せ先 
 執 行 役 

梅原 正嗣 
経 営 管 理 本 部 管 掌 

電 話  0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8(代表) 

 

 

2023年12月期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2024年２月14日に予定しておりました2023年12月期決算発表日を変更することとしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 変更後の決算発表日 

【変更前】2024年２月14日（水） 

【変更後】2024年２月19日（月） 

 

２． 決算発表日の変更理由 

当社は、2024年２月14日に2023年12月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、減損処理に係

る手続が続いており、決算数値の確定に時間を要する見込みとなったため、決算発表日を当初予定から変更す

ることといたしました。 

 

株主及び投資家の皆さまをはじめ、すべてのステークホルダーの皆さまにご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


